Schiitzengilde zu Brand 1835 e.V.

Wettkampfprotokoll Vereinsmeisterschaft 2019

Flinte S0 Meter

Ort: Seifersbach

Zeit: 12.10.2019 14.00-15.30 Uhr

ohne Klasseneinteilung
Rang | Name, Vorname Kl. | 1 2 3 [Total
1 Thier, Bernd H4 | 27 | 41 | 42 | 110
2 Gorlich, Fred H4 | 31 | 45 | 34 | 110
3 Dramert, Lutz H2 | 30 | 39 | 38 | 107
4 Erler, Jens H3 | 34 | 34 | 31 99
5 Jordan, Michael H3 | 29 | 33 | 32 | 94
6 Diedrich, Heiko H3 | 35| 23 | 35 93
7 Japel, Thomas H3 | 23 | 36 | 28 | 87
8 Schramm, Jiirgen H3 [ 17 | 38 | 27 | 82
9 Gopfert, Andre H1 7 [ 35]19] 61
10 Graupner, Matthias H4 | 18 | 16 | 21 | 55
11 Jordan, Gabricle D3 |34 | 4 | 10| 48

Wettkampfleiter

Bernd Thier



Schiitzengilde zu Brand 1835 e.V.

Wettkampfprotokoll Vereinsmeisterschaft 2019
GK-Prizisionsgewehr 100 Meter LP 2.03

Ort: Seifersbach
Zeit: 12.10.2019 14.00-15.30 Uhr

ohne Klasseneinteilung

Rang | Name, Vorname K. [1[2[3[4[5/]6|7 8|9 [10[11({12{13[14|15]| Total
1 Diedrich, Heiko H3 |10[10][10]|10[10[10{10[10|/10[10|10|10[10]|10[10| 150
2 Graupner, Matthias H4 [10[10]10[/10/10{10]10{10[10[/10|10(10|10[10|10| 150
3 Dramert, Lutz H2 [ 9]10/10{10{10{10(10]10|{10[{10/10[{10{10|10]|10| 149
4 Jépel,Thomas H3 | 9(10[10{10[10[10[{10[10|10]{10]10]10[10]10[10| 149
5 Schramm, Jiirgen H3 [ 9(10[10{10({10{10]{10]10{10|10| 9 |10[/10[10|10| 148
6 Gorlich, Fred H4 | 8 [9(10[10[10/ 9 [9]10/10{10|10]10[10]|10[10| 145
7 Gopfert, Andre Hl [ 6]9]|10{10{10] 9 [10]10][10[10[10[10{10|10]|10| 144
8 Jordan, Michael H3 [9(9]19(9[9]19]|9]9]10({10] 9 (10]10]10[10| 141
9 Jordan, Gabriele D3 [3(3]7[7]19(9]9]19][10[10]10[10/10{10]10| 126

Thier, Bernd H4 | - | -]1-1-]-1-1-1-1l-1-1-1-1-1-1-|DNF

LP 2.03.11 Ergebnisgleichheit: Bei Ergebnisgleichheit ist der Schiitze mit der groBBeren Anzahl
Treffer in der Innenzehn bzw. im hoheren Ring besser platziert.
Besteht weiter Ergebnisgleichheit,verliert der Schiitze,dessen
schlechtester Wertungsschuf3 am weitesten vom Zentrum
entfernt ist.

DNF : Aufgabe wegen Waffenstorung

Wettkampfleiter
Bernd Thier




	ohne Klasseneinteilung
	Total

	Thier, Bernd
	110

	Dramert, Lutz
	Erler, Jens
	Schramm, Jürgen
	Göpfert, Andre
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	Total

	Graupner, Matthias
	Dramert, Lutz

	Jäpel,Thomas
	Schramm, Jürgen
	Görlich, Fred
	Göpfert, Andre

	Jordan, Michael
	Jordan, Gabriele
	Thier, Bernd


