

Wettkampfprotokoll Vereinsmeisterschaft 2019 Flinte 50 Meter

Ort: Seifersbach

Zeit: 12.10.2019 14.00-15.30 Uhr

ohne Klasseneinteilung

onne Klasseneintenung											
Rang	Name, Vorname	Kl.	1	2	3	Total					
1	Thier, Bernd	H4	27	41	42	110					
2	Görlich, Fred	H4	31	45	34	110					
3	Dramert, Lutz	H2	30	39	38	107					
4	Erler, Jens	Н3	34	34	31	99					
5	Jordan, Michael	Н3	29	33	32	94					
6	Diedrich, Heiko	Н3	35	23	35	93					
7	Jäpel, Thomas	Н3	23	36	28	87					
8	Schramm, Jürgen	Н3	17	38	27	82					
9	Göpfert, Andre	H1	7	35	19	61					
10	Graupner, Matthias	H4	18	16	21	55					
11	Jordan, Gabriele	D3	34	4	10	48					

Wettkampfleiter Bernd Thier

Wettkampfprotokoll Vereinsmeisterschaft 2019 GK-Präzisionsgewehr 100 Meter LP 2.03

Ort: Seifersbach

Zeit: 12.10.2019 14.00-15.30 Uhr

ohne Klasseneinteilung

Rang	Name, Vorname	Kl.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	Total
1	Diedrich, Heiko	Н3	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	150
2	Graupner, Matthias	H4	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	150
3	Dramert, Lutz	H2	9	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	149
4	Jäpel,Thomas	Н3	9	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	149
5	Schramm, Jürgen	Н3	9	10	10	10	10	10	10	10	10	10	9	10	10	10	10	148
6	Görlich, Fred	H4	8	9	10	10	10	9	9	10	10	10	10	10	10	10	10	145
7	Göpfert, Andre	H1	6	9	10	10	10	9	10	10	10	10	10	10	10	10	10	144
8	Jordan, Michael	Н3	9	9	9	9	9	9	9	9	10	10	9	10	10	10	10	141
9	Jordan, Gabriele	D3	3	3	7	7	9	9	9	9	10	10	10	10	10	10	10	126
	Thier, Bernd	H4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	DNF

LP 2.03.11 Ergebnisgleichheit: Bei Ergebnisgleichheit ist der Schütze mit der größeren Anzahl
Treffer in der Innenzehn bzw. im höheren Ring besser platziert.
Besteht weiter Ergebnisgleichheit,verliert der Schütze,dessen
schlechtester Wertungsschuß am weitesten vom Zentrum
entfernt ist.

DNF: Aufgabe wegen Waffenstörung

Wettkampfleiter Bernd Thier